TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

Nº 0015/2019 – SEUMA, QUE CELEBRA O

MUNICÍPIO DE SOBRAL, ATRAVÉS DA

SECRETARIA DO URBANISMO, HABITAÇÃO E

MEIO AMBIENTE PARA O FIM QUE NELE SE

DECLARA.

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, através da Secretaria do Urbanismo, Habitação e Meio Ambiente,

situado à Rua Viriato de Medeiros, nº 1250, Centro, CNPJ 07.598.634/0001-37, neste ato representado pela

Secretária do Urbanismo, Habitação e Meio Ambiente,  MARÍLIA GOUVEIA FERREIRA LIMA, brasileira,

arquiteta e urbanista, portadora da célula de identidade nº 2002002196074 SSP/CE e do CPF nº 721.100.663-34,

residente e domiciliada nesta cidade de Sobral/CE, RESOLVE apostilar o Contrato nº 0015/2019 – SEUMA,

oriundo da CONCORRÊNCIA PÚBLICA INTERNACIONAL Nº 001/2019 – SEUMA/CPI, que tem como

objeto a contratação de empresa especializada para a supervisão técnica e socioambiental de obras, para

implementação das obras de infraestrutura do Programa de Desenvolvimento Socioambiental de Sobral –

PRODESOL, tendo em vista a necessidade de reajuste contratual dos preços das 37ª, 38ª, 39ª e 40ª medições,

reajustes cujo valor total corresponde a R$ 29.971,01 (vinte e nove mil, novecentos e setenta e um reais e um

centavo), conforme dispõe o Processo Administrativo nº P342588/2024.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente celebrado.

Sobral - CE, 30 de outubro de 2024

MARÍLIA GOUVEIA FERREIRA LIMA

SECRETÁRIA DO URBANISMO, HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE

Visto da Coordenadoria Jurídica da SEUMA:

 SECRETARIA DO URBANISMO, HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE

Rua Viriato de Medeiros, nº 1250, 3º andar | Centro | CEP 62011-065 | Sobral – CE

Telefone: (88) 3677-1163 | E-mail: seuma@sobral.ce.gov.br

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC Nh64G14x

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:e3facd83-6ca5-4062-bba6-5dd0cf3a7101

		2024-11-05T12:01:40-0200
	Location
	Reason